
Møte: FAU Fuglenes Skole 

Dato - sted: 08.12.2025 – møterom 231 Fuglenes Skole 

Deltakere: Marianne Post (7. trinn), Jeanette Monsen Brun (7. trinn), Hans-Petter 
Nergård (6. trinn), Eivind Hustad (6. trinn), Annie Olsen (5. trinn), Kristina Mathisen 
Giavær (4. trinn), Charlotte Henriksen (3. trinn), Gry Tove B. Johansen (2. trinn) 

Frafall: 1. trinns klassekontakter 

Agenda:  

1: Etablere årets FAU 

- Valg av leder, nestleder og SU-representant 

2: Drøfte hvordan FAU ved Fuglenes Skole kan være et aktivt og synlig organ som bidrar 
til godt samarbeid mellom foresatte, elever og skolen 

3: Høring – forskrift om skoleregler og skoledemokrati 

4: Høring – forskrift om målform i Hammerfestskolen 

5: Skolestruktur i Hammerfestskolen 

Referat: 

1: Valg av verv - Hans Petter ble valgt som FAU-leder. - Eivind ble valgt som nestleder. - 
Gry Tove ble valgt som SU-representant. 

2: Saken ble diskutert kort i møtet, etter at representantene ble valgt. For å lykkes med 
oppgaven må først strukturen og organisasjonen av FAU etableres. Leder tar ansvar for å 
sette i gang dette arbeidet og legger frem forslag til årshjul, en oppsummering av 
tidligere aktiviteter og saker fra de siste par årene. Leder vil også legge frem forslag til 
struktur, og drøfte hvordan vi best organiserer aktiviteten mellom møtene. Leder vil også 
ta initiativ til en samtale med rektor for få hans innspill til fokuspunkter. Det er ønskelig 
med deltakelse fra nøkkelpersonell fra skolen på neste møte. Alle FAU-medlemmer 
oppfordres til å gå inn på https://foreldreutvalgene.no/ for å gjøre seg kjent med FAU sin 
rolle og funksjon, samt for inspirasjon til hva vi kan ha agendaen. 

3: Ble ikke diskutert møtet, rektor har sendt inn innspill. 

4: Ble ikke diskutert møtet, rektor har sendt inn innspill. 

5: Kommunestyret vedtok forrige uke at skolestrukturen skal vurderes på nytt. - 
Nåværende BDO-rapport ser utelukkende på økonomiske forhold. Usikkert når og hvor 
lang tid prosessen vil ta, men det er viktig at dette gjøres på en god og korrekt måte hvor 
alle aspekter blir tatt med i vurderingen. 

https://foreldreutvalgene.no/


6: Andre saker som ble diskutert i møtet, informasjon: 

Uteskole - Det er opp til den enkelte lærer hvordan uteskole gjennomføres. - Rektor 
jobber for å øke interessen blant lærerne. - Plan: Johan Grell, uteskolekoordinator ved 
Baksalen, skal holde et innlegg for lærerne for å styrke motivasjon og kompetanse. 

iPad-bruk småtrinnet - Rektor undersøker denne uken hvor mye iPad brukes på 
småtrinnet. - Skolen vurderer innkjøp av ladestasjoner slik at elevene kan la iPadene 
ligge på skolen og slipper å ta dem med hjem. 

Situasjonen på 5. trinn - Klassen mister læreren sin. - De har hatt totalt 8 lærere siden 
skolestart, og har fortsatt ikke begynt på 5. trinns pensum. - Avtroppende lærer slutter 
på grunn av avvik mellom forespeilet og faktisk arbeidskontrakt, men har gjort en god 
innsats og forbedret klassemiljøet. - Det ble stilt spørsmål om saken bør løftes politisk. - 
Det ble også diskutert om hyppige utskiftninger blant lærere og rektorer kan tyde på 
utfordringer i arbeidsmiljøet på skolen da det har vært slik over år. 

Skoleplassen - Tema: hva som kan gjøres for å forbedre uteområdet. - Skolen kan bidra 
med noe, men det er ønskelig å engasjere foreldre i dugnad. 

Neste møte: Leder ønsker en hyppigere møtefrekvens ut skoleåret enn kvartalsvise 
møter for å sette mer fokus på og løfte arbeidet som har vært hittil. Det foreslås derfor 3 
møter, januar, mars og mai. Neste møte blir 12.01.2026 kl 18:00 – 19:30 på Fuglenes 
skole. 


